
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 008/2024
DISPENSA N° 008/2024 – PROC. LIC. N° 016/2024

 
 
CONTRATANTE:  Câmara  Municipal  de  São  José  do  Seridó/RN;
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  NO
FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA PARA A
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO SERIDÓ/RN; VIGÊNCIA:
21 de novembro de 2024 a 31 de dezembro de 2024; DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA:  01.01.031.0018.2122.2122  -  Manutenção  das
atividades da Câmara Municipal; Elemento de despesa: 4.4.90.52 –
Equipamentos e material permanente; Fonte: 15000000 – Recursos
Próprios. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, inciso II, da Lei Federal
n.º 14.133/2021.
CONTRATADA:  GABRIEL  AUGUSTO  PEREIRA  ME  (CNPJ  n.º
49.130.334/0001-79);
ITEM: 1 – VALOR GLOBAL: R$ 5.940,00 (cinco mil novecentos e
quarenta reais).
 
CONTRATADA:  SUENIS  CAMPOS  AZEVEDO  10659202450  ME
(CNPJ n.º 16.379.990/0001-03);
ITENS: 2 e 3 – VALOR GLOBAL: R$ 21.198,60 (vinte e um mil cento
e noventa e oito reais e sessenta centavos).
 
CONTRATADA: NARYANNA GOMES REGIS LTDA ME (CNPJ N.º
44.938.292/0001-83);
ITEM: 4 – VALOR GLOBAL: R$ 600,00 (seiscentos reais)

 
São José do Seridó/ RN, 21 de novembro de 2024.
 
 
_______________________________________________
JOSÉ CARLOS DANTAS COSTA
Presidente da Câmara Municipal de São José do Seridó/RN

Publicado por: JOSÉ CARLOS DANTAS DA COSTA
Código Identificador: 27240350

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 22/11/2024.
EDIÇÃO 2034. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


